Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Ilhota
Rua: Leoberto Leal, 160   -   Centro   -   Ilhota   -   SC

C.N.P.J. 83.102.301/0001-53       CEP   88.320-000

Fone / Fax: (047) 3343-8800    Email: adm@ilhota.sc.gov.br

EDITAL Nº 003/2008 QUE HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DO EDITAL Nº 001/2008

O Prefeito Municipal de Ilhota, Ademar Felisky, no uso de suas atribuições que lhe são conferidos, de acordo
com o estabelecido pela Constituição da República Federativa do Brasil, e nos termos da Lei Orgânica do
Município, faz saber a todos os interessados que o presente EDITAL, a comunicação da Homologação do
Resultado Final Processo Seletivo – Edital nº 03/2008 – Programa da Saúde da Família:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º CLAUDEMIRIA NOVAIS ALVES
2º ANGÉLICA GARCEZ
3º LUIZA HELENA DA SILVA COELHO
4º IVONE RAMPELOTI
5° KARLA SABRINA BORGES
6° SÔNIA MARIA SABINO BORGES
7° FRANCIELI CRISTINA NIZER CORDEIRO
8° CLARICE DEBARBI SCHRAMM
9° SANDRA STANDER
10° MARLENE CREPES SOARES
11° ANILTON RICARDO JUNCKES
12° MARLENE FERREIRA
13° JANETE DA CONCEIÇÃO
14° ADRIANA DAMÁSIO DA SILVA
15° MAIARA PATRÍCIA DA LUZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º EDINA CRISTINA ZIMMERMANN
2º SCHIRLE CRISTINA CORSANI
3º CRISTINA RINCO
4º SAMARA DE SOUSA SILVA NUNES
5° KÁTIA APARECIDA RODRIGUES
6° MAXIVAN MACHADO SOARES
7° DÉBORA CRISTINA MEES
8° NELSI DERIVIANI DE AZEVEDO
9° IVANETE ORZECHOWSKI

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Ilhota
Rua: Leoberto Leal, 160   -   Centro   -   Ilhota   -   SC

C.N.P.J. 83.102.301/0001-53       CEP   88.320-000

Fone / Fax: (047) 3343-8800    Email: adm@ilhota.sc.gov.br

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º PATRÍCIA GUBLER
2º MÁRCIO FÁBIO DA SILVA
3º JANAINA COELHO LOZ
4º GIZELE PEREIRA
5° JOICE DOS SANTOS
6° MARIBEL CRISTINA WESCHENFELDER
7° KARIN APARECIDA BATISTA

MÉDICO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º FRANCISCO JOSÉ DE BARBA
2º HÉLIO FRANCISCO MONTEIRO DOS SANTOS
3° LORENA DO PRADO COELHO
4° LUCAS GONÇALVES

ODONTÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º CAROLINA DE OLIVEIRA AZIM
2º LEANDRO DESCHAMPS
3º CARLA MENDES
4º TAYSE CRISTINA DE SOUZA
5° JOSEANA PEZZO BARISON
6° EDUARDO DE ARRUDA AREND
7° RAFAELA STANKE
8° CLÁUDIA DE AVELAR FERREIRA BURGER
9° ELLA VESTERGAAD
10° FABIANA MAFEZZOLI COSTA
11° PAULO WEHMUTH NETO
12° ROBERTA MOSER

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Ilhota
Rua: Leoberto Leal, 160   -   Centro   -   Ilhota   -   SC

C.N.P.J. 83.102.301/0001-53       CEP   88.320-000

Fone / Fax: (047) 3343-8800    Email: adm@ilhota.sc.gov.br

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º CRISTIANE DE SOUZA PASQUALI
2º VANESSA DA SILVA
3° DEISE NARA SCHMITZ

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Ilhota, 07 de abril de 2008.

____________________________________
Ana Lúcia Wilvert

Secretária de Administração

____________________________________
Alfredo Luiz Gums

Secretário de Saúde e Bem Estar Social

Fica homologada o presente Resultado Final do Processo Seletivo – Edital nº 003/2008.

Ilhota, 07 de abril de 2008.

____________________________________

Ademar Felisky
Prefeito Municipal de Ilhota